
Shodu s prvopisem potvrzuje Jitka Žalčíková 

Jednací číslo: 0 Nc 6002/2020-8 
 

 
U S N E S E N Í 

        
 
Okresní soud v Kroměříži rozhodl předsedkyní senátu JUDr. Marií Kostrhunovou jako 
samosoudkyní ve věci 
 
zemřelého: Norbert Galia, narozený 12. 3. 1969 
                  naposledy bytem Záříčí 153, 768 11 Chropyně 
                  zemřelý pravděpodobně 9. 3. 2020 
                  zastoupený opatrovnicí JUDr. Jaroslavou Navrátilovou 
                  advokátkou, sídlem Jánská 25/1, Kroměříž 
 
o určení data smrti      

takto: 
  
Soud vydává tuto 
 

vyhlášku: 
 
 
Soud vyzývá každého, kdo zná okolnosti, z nichž lze zjistit datum smrti Norberta Galii, 
narozeného 12. 3. 1969, nebo které by k takovému zjištění mohly vést, aby o nich podal ve lhůtě 
1 měsíce od uveřejnění vyhlášky zprávu podepsanému soudu. 
 
Podstatné okolnosti případu: Zemřelý Norbert Galia byl nalezen dne 18. 3. 2020 na adrese svého 
trvalého pobytu v Záříčí č. p. 153, okres Kroměříž. Přivolaný lékař, který prováděl prohlídku těla 
zemřelého, nebyl schopen určit přesné datum smrti, vzhledem ke stavu nalezeného těla 
zemřelého stanovil dobu smrti pouze odhadem na 9. 3. 2020.  
 
Soud oznamuje, že po uplynutí lhůty, která trvá 1 měsíc od vyvěšení této vyhlášky, bude určeno 
datum smrti zemřelého. 
 
                                                                    Poučení:   
 
Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. (§ 13 z.ř.s.) 
 
Kroměříž 27. dubna 2020 
 
 
JUDr. Marie Kostrhunová v. r.  
předsedkyně senátu 
 
 
 
                      
 
 


	U S N E S E N Í

		2020-04-27T13:33:05+0200
	Jitka Žalčíková




